
Dodatek č. 03/2020 k Servisní smlouvě č. 15/2011 ze dne 8.12.2011 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

(dále jen dodatek) 
Objednatel: české dráhy, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 8039 
Sídlo: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 11 O 15 
Organizační jednotka: Regionální správa majetku Brno 

Kounicova 26,611 43 Brno (adresa pro doručování) 
Zastoupena: xxxxxx 
I Č :  709 94 226 
DIČ: CZ70994226 
Bankovní spojení: xxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxx 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

xxxxxx 
xxxxxx 

IO datové schránky: xxxxxx 

Dále jen „objednatel" na straně jedné 

a 

Zhotovitel: MODACO-GROUP s.r.o. 

Se sídlem: Brno, Židenice, Jeronýmova 1780/4, PSČ 618 00 
Jednající: xxxxxx 
IČ: 292 60 388 
DIČ: CZ29260388 
Bankovní spojení: xxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxx
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

xxxxxx 
xxxxxx 

Dále jen „zhotovitel" či „servisní firma" na straně druhé 

Společně také jako „smluvní strany" 

1. Článek 1. ,,Předmět smlouvy" se mění v tomto znění:

Článek 1. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je provádění záručního servisu plynových kotlů (dále jen PK) s důrazem na 
dodržování provozních podmínek PK firmy Viessmann, spol. s.r.o. se sídlem Rudná u Prahy, Chrášťany
189, PSČ 252 19, ve vlastnictví a obvodu objednatele v: 

ŽST Břeclav - nocležny sever (xxxxxx) 
xxxxxx
xxxxxx
které jsou umístěny v suterénu budovy

ŽST Břeclav - nocležny sever (xxxxxx) 
xxxxxx 
Který je umístěn ve 3. poschodí a slouží k ohřevu vody 

ŽST Břeclav - tranzito (xxxxxx) 
xxxxxx
který je umístěn v místnosti 0P08 - sklad 

správce budov xxxxxx

Strana I ze 3 



ŽST Staré Město u Uherského Hradiště - budova ATÚ - (xxxxxx)       
xxxxxx 
xxxxxx 
xxxxxx 

správce budov xxxxxx

2. Veškeré úkony, servisní práce a s nimi spojená činnost se řídí výhradně podmínkami stanovenými v Ceníku
Viessmann platném pro příslušný rok, který tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy.

2. Článek 4. ,,Placení a fakturace" se mění v tomto znění:

Článek 4 
Placení a fakturace 

1. Náklady na záruční opravy nese výrobce, tzn. společnost Viessmann, spol.s.ro. Systém v jejich likvidaci je
následující:

a.) Vyměněné vadné díly jsou majetkem výrobce a servisní firma je povinna je výrobci zaslat s příslušným 
protokolem o zjištěné závadě. 

b.) Práci spojenou s výměnou vadného náhradního dílu a náklady na přepravu servisní firma účtuje výrobci 
dle platného ceníku pro příslušné období. 

2. Zhotovitel se zavazuje odeslat fakturu do 5 dnů od vystavení na adresu objednatele nebo v elektronické podobě
ve tvaru PDF na: xxxxxx

3. Zhotovitel akceptuje, že v průběhu trvání smlouvy může dojít k přechodu na příjem elektronických faktur. O této
skutečnosti bude zhotovitel písemně informován.

4. Den úhrady je den odepsání z účtu objednatele. Při nedodržení termínu splatnosti faktury má zhotovitel právo na 
uplatnění úroku z prodlení maximálně ve výši stanovené dle nařízení vlády č. 142/1994 Sb., v platném znění,
přičemž úroky prodlení nebude uplatňován vůči objednateli po dobu minimálně 14 kalendářních dnů po splatnosti
faktury.

5. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného prodlení oznámit objednateli svou insolvenci nebo hrozbu jejího vzniku.
Objednatel je v případě podezření na insolvenci zhotovitele nebo její hrozbu nebo podezření na neuhrazení DPH 
nebo její zkrácení či vylákání daňové výhody oprávněna odvést částku DPH z uskutečněného zdanitelného
plnění přímo příslušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na § 109 a 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě tuto skutečnost objednatel bez zbytečného
odkladu oznámí zhotoviteli. Úhradou DPH na účet finančního řadu se pohledávka zhotovitele vůči objednateli v
částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou. Zároveň zhotovitel
neprodleně oznámí, zda takto provedená platba je evidována jeho správcem daně.

6 Zhotovitel se zavazuje nedat do zástavy a nepostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této smlouvy 
třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. V případě, že zhotovitel poruší toto 
smluvní ujednání, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši xxxxxx z hodnoty postoupené 
pohledávky, minimálně však ve výši xxxxxx. 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen
„zákon o registru smluv"), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato
smlouva, včetně metadat, byla zveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu k
uveřejnění zašle správci registru smluv dodavatel. Dodavatel se současně zavazuje informovat odběratele
o provedení registrace tak, že zašle odběrateli kopii potvrzení správce registru smluv o zveřejnění
smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již v průvodním formuláři vyplní
příslušnou kolonku s ID datové schránky odběratele (v takovém případě potvrzení od správce registru
smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň).

Strana 2 ze 3 



3. Ostatní články a body Servisní smlouvy č.15/2011 ze dne 8.12.2011, ve znění pozdějších dodatků,
zůstávají beze změny v platnosti.

4. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek upravuje poměry smluvních stran od 1.1.2020.

5. Tento dodatek obsahuje tři strany textu, je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž 
objednavatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.

Za zhotovitele: 
MODACO-GROUP 

V Brně dne: 16.4.2020 

Strana 3 ze 3 

Za objednatele: 
české dráhy, a.s. 

4. 5. 2020



•




